

**Lucrari de termoizolare a fatadei  
gradinitei de copii din satul  
Costuleni**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL**

Valoarea de deviz 710 357,714 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Soluții arhitecturale</b>				
		<b>1.1. Termoizolare fatada</b>				
1	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare cu grund pe baza de nisip cuarț	m2	847,480	4,77	4 039,429
2	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala densitate 135 kg/m3, grosime 100 mm	m2	166,500	273,84	45 594,536
3	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala densitate 135 kg/m3, grosime 80 mm	m2	557,410	334,36	186 375,752
4	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifudate din vata minerala densitate 135 kg/m3, grosime 40 mm	m2	123,570	309,47	38 240,599
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	847,480	15,75	13 348,318
6	CF30A	Tencuieli exterioare de 2 mm grosime, executate manual cu material de finisaj decorativ cu adaos de silicon, la pereti RAL 9003	m2	135,190	160,28	21 668,469

1	2	3	4	5	6	7
7	CF30A	Tencuieli exterioare de 2 mm grosime, executate manual cu material de finisaj decorativ cu adaos de silicon, la pereti RAL 7047	m2	603,630	160,28	96 750,782
8	CF30A	Tencuieli exterioare de 2 mm grosime, executate manual cu material de finisaj decorativ cu adaos de silicon, la pereti RAL 6038	m2	28,390	160,28	4 550,395
9	CF30A	Tencuieli exterioare de 2 mm grosime, executate manual cu material de finisaj decorativ cu adaos de silicon, la pereti RAL 5018	m2	15,000	160,28	2 404,224
10	CF30A	Tencuieli exterioare de 2 mm grosime, executate manual cu material de finisaj decorativ cu adaos de silicon, la pereti RAL 5012	m2	9,740	160,28	1 561,143
11	CF30A	Tencuieli exterioare de 2 mm grosime, executate manual cu material de finisaj decorativ cu adaos de silicon, la pereti RAL 4001	m2	28,390	160,28	4 550,395
12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2 mm grosime, executate manual cu material de finisaj decorativ cu adaos de silicon, la pereti RAL 4003	m2	9,740	160,28	1 561,143
13	CF30A	Tencuieli exterioare de 2 mm grosime, executate manual cu material de finisaj decorativ cu adaos de silicon, la pereti RAL 3017	m2	8,700	160,28	1 394,450
14	CF30A	Tencuieli exterioare de 2 mm grosime, executate manual cu material de finisaj decorativ cu adaos de silicon, la pereti RAL 1028	m2	8,700	160,28	1 394,450
15	CE23B2	Glafuri si copertine din tabla zincata protejata anticoroziv cu acoperire RAL de 0.5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de	m	126,000	104,32	13 143,987



1	2	3	4	5	6	7
		egalizare din mortar de cimentvar M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimimari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund pe baza de nisip cuar	m2	79,610	4,77	379,453
17	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare selivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	79,610	103,54	8 242,899
18	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	79,610	204,48	16 278,664
19	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu B=370 mm	m	55,480	135,76	7 531,832
20	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu B=390 mm	m	59,900	135,76	8 131,880
		<i>Total</i>	Lei			477 142,800
		<b>Total Termoizolare fatada Inklusiv salariu</b>				<b>477 142,800 163 504,184</b>
		<i>Total</i>	Lei			477 142,800
		<b>Total Solutii arhitecturale Inklusiv salariu</b>				<b>477 142,800 163 504,184</b>

	Total	Lei	477 142,800
	Asigurari sociale si medicale	24 %	39 241,004
	Cheltuieli de transport	5 %	15 575,902
	Total		531 959,707
	Cheltuieli de regie	7 %	37 237,179
	Total		569 196,886
	Beneficiu de deviz	4 %	22 767,875
	Total		591 964,762
	TVA	20 %	118 392,952
	<b>Total deviz: Inklusiv salariu</b>		<b>710 357,714</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de termoizolare a fatadei  
gradinitei de copii din satul  
Costuleni**

Formular Nr

(denumirea obiectivului)

WinCm

**Deviz local de resurse**

Valoarea de deviz 710 357,714

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, le	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	155,554	46,38	7 214,5
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 033,926	46,38	47 953,4
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 665,464	46,38	77 244,2
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	27,813	46,38	1 289,9
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	101,698	46,38	4 716,7
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	75,600	46,38	3 506,3
7.	7422010060100	Timplar	h-om	36,922	46,38	1 712,4
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,713	36,45	1 666,2
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	367,963	36,45	13 412,2
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	131,356	36,45	4 787,9
<b>Total manopera</b>						<b>163 504,1</b>

**Materiale:**

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,175	345,00	1 095,2
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 608,122	0,30	482,4
3.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	139,064	21,00	2 920,3
4.	24302261000001	Fuga	kg	37,791	12,00	453,4
5.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	351,704	24,00	8 440,9
6.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3 423,819	8,00	27 390,5
7.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4 279,774	8,00	34 238,1
8.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	133,542	80,00	10 683,3
9.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	962,767	9,00	8 664,9
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 084,881	1,60	1 735,8
11.	26531021008311	Tink	kg	1 949,204	45,00	87 714,1
12.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	82,014	110,00	9 021,5
13.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	297,503	5,00	1 487,5
14.	2682132601626	Carton bitumat	m2	43,243	45,00	1 945,9
15.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	179,937	80,00	14 394,9
16.	26821626113703	Placi vata minerala termoiz. cladiri 80 mm	m2	602,393	136,00	81 925,4
17.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	163,800	18,00	2 948,4
18.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	13,104	18,00	235,8
19.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,000	35,00	0,0
20.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	115,380	115,00	13 268,7
21.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,931	45,00	176,9
22.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	461,520	0,75	346,1
23.	2874115840603	Piulita	buc	524,160	0,55	288,2
24.	2874115893300	Bolt	buc	524,160	0,75	393,1
25.	2874117308500	Cartus	buc	524,160	0,90	471,7



26.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6 847,638	0,05	342,3
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,819	12,00	9,8
28.	4100126202818	Apa	m3	3,551	12,00	42,6
29.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	88,729	4,50	399,2
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>311 518,0</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	58,788	25,00	1 469,70
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	17,797	25,00	444,92
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,637	55,00	35,02
4.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,796	55,00	43,78
5.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	5,085	25,00	127,12
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>2 120,57</b>

Total	Lei	477 142,00
Asigurari sociale si medicale	24 %	39 241,00
Cheltuieli de transport	5 %	15 575,90
Total		531 959,90
Cheltuieli de regie	7 %	37 237,19
Total		569 196,89
Beneficiu de deviz	4 %	22 767,87
Total		591 964,76
TVA	20 %	118 392,95

**Total deviz:**

**710 357,71**

**14**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de termoizolare a fatadei  
gradinitei de copii din satul Costuleni

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Soluții arhitecturale</b>				
		<b>1.1. Termoizolare fatada</b>				
1	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare cu grund pe baza de nisip cuart	m2			4,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
2	IzF55C	Termoizolarea exteriora peretilor a cladirilor cu tencuiele fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala densitate 135 kg/m3, grosime 100 mm	m2			273,84
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	46,38	87,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	36,45	15,24
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	8,00	32,32
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	8,00	40,40
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0700	80,00	86,46
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	10,00
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	35,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,05	0,40
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,53
3	IzF55C	Termoizolarea exteriora peretilor a cladirilor cu tencuiele fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala densitate 135 kg/m3, grosime 80 mm	m2			334,36
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	46,38	87,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	36,45	15,24
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	8,00	32,32
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	8,00	40,40
	26821626113703	Placi vata minerala termoiz. cladiri 80 mm	m2	1,0700	136,00	146,98
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	10,00
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	35,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,05	0,40
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,52
4	IzF55E	Termoizolarea exteriora glafurilor a cladirilor cu tencuiele fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifudate din vata minerala densitate 135 kg/m3, grosime 40 mm	m2			309,47
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	46,38	111,03
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	36,45	19,28
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	8,00	32,32
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	8,00	40,40
	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	1,0700	80,00	86,46
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	9,00	11,54
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,05	0,40
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	25,00	7,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,53
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			15,75
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	46,38	5,57
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	24,00	9,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
6	CF30A	Tencuiele exteriora de 2 mm grosime	m2			160,28



1	2	3	4	5	6	7
		executate manual cu material de finisaj decorativ cu adaos de silicon. la pereti RAL 9003				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	45,00	103,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de sneec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
7	CF30A	Tencuieli exterioare de 2 mm grosime, executate manual cu material de finisaj decorativ cu adaos de silicon. la pereti RAL 7047	m2			160,28
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	45,00	103,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de sneec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
8	CF30A	Tencuieli exterioare de 2 mm grosime, executate manual cu material de finisaj decorativ cu adaos de silicon. la pereti RAL 6038	m2			160,28
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	45,00	103,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de sneec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
9	CF30A	Tencuieli exterioare de 2 mm grosime, executate manual cu material de finisaj decorativ cu adaos de silicon. la pereti RAL 5018	m2			160,28
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	45,00	103,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de sneec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
10	CF30A	Tencuieli exterioare de 2 mm grosime, executate manual cu material de finisaj decorativ cu adaos de silicon. la pereti RAL 5012	m2			160,28
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	45,00	103,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de sneec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
11	CF30A	Tencuieli exterioare de 2 mm grosime, executate manual cu material de finisaj decorativ cu adaos de silicon. la pereti RAL 4001	m2			160,28
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	45,00	103,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de sneec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2 mm grosime, executate manual cu material de finisaj decorativ cu adaos de silicon. la pereti RAL 4003	m2			160,28
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	45,00	103,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de sneec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
13	CF30A	Tencuieli exterioare de 2 mm grosime, executate manual cu material de finisaj decorativ cu adaos de silicon. la pereti RAL 3017	m2			160,28
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	45,00	103,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de sneec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
14	CF30A	Tencuieli exterioare de 2 mm grosime, executate manual cu material de finisaj decorativ cu adaos de silicon. la pereti RAL 1028	m2			160,28
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	45,00	103,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de sneec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
15	CE23B2	Glafuri si copertine din tabla zincata protejata	m			104,32



1	2	3	4	5	6	7
		anticoroziv cu acoperire RAL de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de cimentvar M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimimai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6000	46,38	27,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	46,38	16,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	18,00	23,40
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	18,00	1,87
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	45,00	15,44
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	45,00	1,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,60	3,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	345,00	2,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
	2874115893300	Bolt	buc	4,0000	0,75	3,12
	2874117308500	Cartus	buc	4,0000	0,90	3,74
	2874115840603	Piulita	buc	4,0000	0,55	2,29
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund pe baza de nisip quart	m2			4,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
17	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare scelvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			103,54
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	46,38	64,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,45	10,93
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,60	16,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	345,00	10,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l. actionat electric	h-ut	0,0080	55,00	0,44
18	C122B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			204,48
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	36,45	60,14
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	110,00	113,32
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,00	18,69
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	12,00	5,70
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,30	6,06
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	12,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	55,00	0,55
19	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu B=370 mm	m			135,76
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	46,38	14,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,45	2,92
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	115,00	115,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,75	3,00
20	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu B=390 mm	m			135,76
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	46,38	14,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,45	2,92
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	115,00	115,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,75	3,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.